تم میں
سے جس کو یہ سب نصیب ہو وہ خدا کا تقویٰ اختیار کرے۔ نیکی کا حکم دے اور برائی
سے روکے۔

(جامع ترمذی کتاب الفتن باب النہی عن سب الریح حدیث نمبر: 2183)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 25 مارچ 2009ء 27 ربیع الاول 1430 ہجری 25 ماہ 1388 59-94 نمبر 66

ٹیچرز ٹریننگ کلاس

نظارت تعلیم القرآن کے تحت اس سال کی
پہلی تعلیم القرآن ٹیچرز ٹریننگ کلاس ربوہ میں 15 تا 5
اپریل 2009ء کو منعقد کی جا رہی ہے۔ یہ خصوصی
کلاس پنجاب اور آزاد کشمیر کے تمام اضلاع کی
جماعتوں کے لئے ہوگی۔ اس کلاس کے طلباء کو قرآن
کریم صحت تلفظ کے ساتھ، عربی گرامر اور ترجمہ قرآن
مع مختصر تفسیر سکھایا جائے گا۔